
使用日： 6月2日

　品名　　　コリアンダー

アレルゲン

-

使用日： 6月4日

　品名　　　　れんこん磯辺揚げ 規格：40g/個

アレルゲン

鶏肉

大豆

小麦・大豆

-

小麦

小麦

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・えび・豚肉・牛肉・ゼラチン・りんご・ごま

原材料名

コリアンダー

原材料名

れんこん

鶏肉（むね肉）

植物性たん白（大豆）

うすくちしょうゆ

馬鈴薯澱粉

パン粉（小麦・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸）

小麦粉

食塩

生姜パウダー

水

上白糖

ねぎ油（米油・ネギ・しょうゆ・香料・VE）

海苔

トレハロース

本みりん（もち米、米、米麹、アルコール、糖類）



使用日： 6月4日

　品名　　　ふりかけ（おかか） 規格：2g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月5・9・18日

　品名　　　　トマト缶詰（ダイス）

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

調味顆粒

味付き鰹削り

海苔

貝カルシウム

セルロース

酸化防止剤（ビタミンE）

コンタミネーション：さけ・えび・カニ

原材料名

トマト

トマトジュース

食塩

クエン酸

コンタミネーション：もも



使用日： 6月5日

　品名　　　　みかんジュース

アレルゲン

-

使用日： 6月8・11日

　品名　　　すりごま

アレルゲン

ごま

原材料名

うんしゅうみかん

コンタミネーション：オレンジ・キウイ・大豆・バナナ・もも・ゼラチン・りんご

原材料名

いりごま



使用日： 6月9日

　品名　　　　大豆（水煮）

アレルゲン

大豆

使用日： 6月9・23日

　品名　　　ポークブイヨン（袋）

アレルゲン

豚肉

原材料名

大豆

加水

原材料名

豚骨

（水）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン



使用日： 6月10日

　品名　　　　粉末高野豆腐

アレルゲン

大豆

-

-

使用日： 6月12日

　品名　　　小麦粉

アレルゲン

小麦

大豆

原材料名

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤

原材料名

小麦



使用日： 6月15日

　品名　　　　ヨーグルト（調理用）

アレルゲン

乳

乳

ゼラチン

乳

使用日： 6月15日

　品名　　　調理用バター

アレルゲン

乳

-

原材料名

脱脂粉乳

ナチュラルチーズ

ゼラチン

乳酸菌

水

原材料名

生乳

食塩



使用日： 6月17日

　品名　　　　タルタルソース（袋） 規格：8g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

使用日： 6月18日

　品名　　　スライスチーズ鉄Ca 規格：18g/枚

アレルゲン

乳

乳

-

-

コンタミネーション：卵・乳・小麦・落花生・えび・ごま・ゼラチン・鶏肉・豚肉・りんご

原材料名

食用植物油脂（大豆・菜種・パーム）

醸造酢

ピクルス

砂糖類（水飴・砂糖）

食塩

乾燥たまねぎ

粉末状大豆たん白

酵母エキス

からし粉

乾燥パセリ

増粘剤

香辛料抽出物

水

原材料名

ナチュラルチーズ

ミルクカルシウム

乳化剤

ピロリン酸第二鉄

添加水



使用日： 6月19日

　品名　　　　あじの磯辺フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

-

小麦

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月19日

　品名　　　鶏団子

アレルゲン

鶏肉

-

-

-

-

大豆

-

-

加工でん粉（馬鈴薯）

乳化剤（さとうきび）

　　　　（てん菜）

　　　　（パーム）

　　　　（ヤシ）

コンタミネーション：乳・小麦・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

こしょう

原材料名

メアジ

パン粉

バッターミックス

塩

あおさ

バッターミックス内容

小麦粉

増粘多糖類（グァー豆）

　　　　　　　（大豆・とうもろこし）

原材料名

若鶏肉（もも）

玉ねぎ

でん粉（馬鈴薯）

青ねぎ

生姜汁

しょうゆ

食塩

こしょう

　　　　　　　　　　　　アーモンド



使用日： 6月23日

　品名　　　　いかナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

いか

-

-

-

豚肉

-

-

大豆

大豆

-

-

小麦

小麦

-

-

大豆

-

-

-

-

-

使用日： 6月23日

　品名　　　ミルメークキャラメル 規格：7g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

植物油脂（パーム・ベニバナ）

加工でん粉

トレハロース

原材料名

いか

揚げ油（なたね油）

タチウオ

植物油脂（パーム・サフラワー）

発酵調味料（とうもろこし・馬鈴薯）

豚脂

砂糖（てん菜）

食塩

でん粉

ぶどう糖

大豆粉

着色料（フラボノイド）

大豆粉

粉末状大豆たん白

ベーキングパウダー

仕込水

香辛料（ホワイトペッパー）

酵母エキス

（衣）

パン粉

小麦粉

ピロリン酸鉄

原材料名

砂糖（国内製造）

食塩

炭酸Ca

香料



使用日： 6月25日

　品名　　　　キャベツ入平つくね 規格：40g/個

アレルゲン

-

鶏肉

豚肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

かつお節

しょうが

鉄含有酵母

香辛料（ガーリック）

原材料名

キャベツ

鶏肉

豚脂

＜つなぎ＞

　　でん粉（タピオカ、馬鈴薯）

　　えんどう豆たん白

砂糖（てん菜）

発酵調味料（サトウキビ）

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

食塩

コンタミネーション：卵・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま

酵母エキス（トルラ酵母）



使用日： 6月30日

　品名　　　国産ポークミンチカツ 規格：40g/個

アレルゲン

豚肉

-

小麦

-

-

-

-

小麦

大豆・小麦

-

-

-

-

-

小麦

-

-

-

-

小麦

小麦

使用日： 6月18日　スライスチーズ代替分

　品名　　　　ミニフィッシュ 規格：5g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

でん粉（つなぎ）

　　食塩

　　砂糖

原材料名

豚肉

たまねぎ

パン粉（つなぎ）

　　小麦粉

　　イースト

砂糖

食塩

こしょう

パン粉（衣）

　　品質改良剤

　　ショートニング

たん白加水分解物

　　小麦粉

　　イースト

　　食塩

　　砂糖

　　ショートニング

　　品質改良剤

原材料名

かたくちいわし

砂糖

水飴

小麦粉（衣）

水（衣）

麦芽糖

食塩

コンタミネーション：えび・かに・アーモンド・いか・ごま・大豆・魚介類


